

HUCLA ApS

Nyhavn 61
1051 København K

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2016

Ole Strecker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HUCLA ApS Nyhavn 61 1051 København K
	CVR-nr: 15138483 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 Box 850 0900 København C DK Danmark
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herningvej 34 4800 Nykøbing F DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195529

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 64 t.kr. anses for værende ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Ledelsen forventer positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		388.573	106.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-218.330	-218.330
Resultat af ordinær primær drift		170.243	-111.794
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	-169.790	-24.707
Andre finansielle indtægter			1.497
Øvrige finansielle omkostninger		-17.828	-24.350
Ordinært resultat før skat		-17.375	-159.354
Skat af årets resultat	3	-46.674	32.112
Årets resultat		-64.049	-127.242
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-169.790	-24.707
Overført resultat		-144.259	-352.535
I alt		-64.049	-127.242

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		9.145.010	9.363.340
Materielle anlægsaktiver i alt	4	9.145.010	9.363.340
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.507.627	2.677.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	2.507.627	2.677.417
Anlægsaktiver i alt		11.652.637	12.040.757
Andre tilgodehavender			84.863
Periodeafgrænsningsposter			13.549
Tilgodehavender i alt			98.412
Likvide beholdninger		367.989	621.440
Omsætningsaktiver i alt		367.989	719.852
Aktiver i alt		12.020.626	12.760.609

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		5.044.315	
Andre reserver			7.943.715
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.256.705	
Overført resultat		468.271	139.625
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt	7	8.519.291	8.833.340
Hensættelse til udskudt skat	8	799.609	752.935
Hensatte forpligtelser i alt		799.609	752.935
Gæld til realkreditinstitutter		1.383.450	1.602.401
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		573.559	452.681
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9	1.957.009	2.055.082
Gæld til realkreditinstitutter		219.397	219.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.428	645.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		491.892	254.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		744.717	1.119.252
Gældsforpligtelser i alt		2.701.726	3.174.334
Passiver i alt		12.020.626	12.760.609

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Bygninger	218.330	218
	<u>218.330</u>	<u>218</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder	-90.452	99
Afskrivning på bygninger	-152.173	-152
Regulering af udskudt skat	72.835	28
	<u>-169.790</u>	<u>-25</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-46.674	032
	<u>-46.674</u>	<u>32</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	6.992.570	15.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	6.992.570	0
Opskrivninger primo	7.073.359	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	-4.920.919	0
Af- og nedskrivning primo	-4.702.589	-15.000
Årets afskrivning	-218.330	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.920.919	-15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.145.010	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.922
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	250.922
Nettoopskrivninger primo	2.426.495
Andel i årets resultat jf. note	-169.790
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.256.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.507.627

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Egenkapital i alt

Egenkapital 01.07.2015	8.833.340
Årets resultat	-64.049
Udloddet udbytte	-250.000
Saldo 30.06.2016	8.519.291

8. Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat hviler på materielle anlægsaktiver og skattemæssigt underskud til fremførsel.

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Materielle anlægsaktiver	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Andre værdipapirer	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Underskuds fremførsel	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Udskudt skat, 25%			xxx.xxx

9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 1 år kr.
Prioritetsgæld	219.397	1.383.450
Anden gæld	0	573.559
Langfristede gældsforpligtelser 30.06.2016	219.397	1.957.009
Heraf forfalder efter mere end 5 år		1.572.061